60410 2 ₺

100,00 %18 ₺ 200,00

SNR AB 40559 BİLYALI RULMAN SNR-
AB40559 1 ₺

200,00 %18 ₺ 200,00

MOBIS ŞANZUMAN RULMAN 43226-26AA0 437494 1 ₺
630,00 %18 ₺ 630,00

TOPLAM 4 ₺ 1.030,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.030,00

%18 KDV ₺ 185,40

GENEL TOPLAM ₺ 1.215,40

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr